
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Sundern, Gräfenbergring  
Sundern, Grüne Hoffnung  
Sundern, Schulzentrum  
Sundern, Settmecke  
Sundern, Hubertustunnel  
Sundern, Rathaus  
Erfthagen  
Sundern, Hubertustunnel  
Sundern, Am Knick  
Selschede  
Westenfeld, Bruch  
Bainghausen  
Westenfeld, Bainghauser Weg  
Westenfeld, Steinbruch  
Hellefeld, Broich  
Hellefeld, Post  
Altenhellefeld, Baulmann  
Altenhellefeld, Post  
Linnepe  
Weninghausen  
Linnepe  
Altenhellefeld, Post  
Altenhellefeld, Baulmann  
Hellefeld, Post  
Linnepe, Vor der Egge  
Linneperhütte  
Meinkenbracht  

ab

an

S.

06:58
06:59

j
j

07:01
07:03
07:05

j
j
j

07:07
07:09
07:11
07:12

j
j
j
j
j

07:14
07:16
07:19
07:20
07:22

S.

11:17
11:19
11:20
11:23

j
j
j
j
j

11:24
11:26
11:30

S.

12:14
12:16
12:17
12:20

S.

12:40
j
j

12:45
12:47

j
j
j

12:50
12:52
12:54

j
12:56
12:58
13:00
13:01

j
13:05
13:07

j
j
j

13:08
13:10
13:14

S.

13:40
13:42
13:44
13:45

j
13:46
13:48
13:49
13:50
13:52
13:54
13:55

j
j
j
j
j

13:57
13:59

j
j
j

14:00
14:02
14:06

Montag - Freitag

S.  an Schultagen
Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unserer App oder unter www.rlg-online.de.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

436 Sundern - Linneperhütte - Meinkenbracht
Gültig ab 01.06.2025



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Linnepe  
Meinkenbracht  
Linneperhütte  
Linnepe, Vor der Egge  
Linnepe  
Weninghausen  
Westenfeld, Steinbruch  
Altenhellefeld, Post  
Altenhellefeld, Baulmann  
Hellefeld, Post  
Hellefeld, Broich  
Westenfeld, Bainghauser Weg  
Bainghausen  
Westenfeld, Post  
Westenfeld, Bruch  
Erfthagen  
Sundern, Rathaus  
Sundern, Hubertustunnel  
Sundern, Grüne Hoffnung  
Sundern, Schulzentrum  

ab

an

S.

06:16
06:20
06:22
06:23

j
j
j
j

06:28

S.

06:55
06:59
07:01
07:02

j
j

07:05
07:06
07:09
07:11
07:13
07:15

j
07:16
07:18
07:20
07:21

j
07:23

S.

11:30
11:34
11:36

j
11:39
11:41

j
j
j
j

11:42
11:44

j
11:45
11:47
11:49
11:50
11:52
11:54

S.

12:20
j
j
j
j

12:21
12:23

j
j
j
j

12:24
12:26

j
12:27
12:29
12:31
12:32
12:34
12:36

S.

13:15
13:19
13:21

j
13:24
13:26

j
j
j
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13:27
13:29
13:31
13:33
13:34
13:36
13:38

S.

14:06
14:10
14:12

j
14:13
14:15

j
j
j
j
j
j

14:16
14:18
14:20
14:22

Montag - Freitag

S.  an Schultagen
Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unserer App oder unter www.rlg-online.de.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

436 Meinkenbracht - Linneperhütte - Sundern
Gültig ab 01.06.2025


